[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	01
	июня
	2017 года

	№16/109

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 27 апреля 2017 года № 14/97

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Духовницкого муниципального района, во изменение решения районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 27 апреля 2017 года № 14/97, районное Собрание Духовницкого муниципального района РЕШИЛО:

1. Приложение №1 к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 27 апреля 2017 года «14/97 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Духовницкого муниципального района саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного Соглашения»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению на 2 (двух) листах.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
И.о. председателя районного Собрания,

секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                  О.А.Горюнова
 Глава Духовницкого муниципального района                       В.И. Курякин
Приложение

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 01 июня 2017 года №16/109

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения, находящихся
в муниципальной собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Место нахождения
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Здание котельной № 5
(104,5 кв.м)
	1
	Саратовская обл., р.п. Духовницкое,

ул. Юбилейная, д.6-Б
	Свидетельство о гос. регистрации права от 25.05.2005г. серия 64 АБ № 008100

	Котел КВа 1 РДНК - 400
	3
	-//-
	-//-

	Присоединенный тепловой нагреватель
	3
	-//-
	-//-

	Горелочное устройство ГГВ-100
	3
	-//-
	-//-

	Сигнализатор загазованности по СО БУГ - 1
	3
	-//-
	-//-

	Автоматика безопасности БУК - 12
	3
	-//-
	-//-

	Прибор учета газа СГ - ЭК
	1
	-//-
	-//-

	Прибор учета воды СКВ-30/50
	1
	-//-
	-//-

	Прибор учета эл.энергиии ЦЭ6803В
	1
	-//-
	-//-

	2.
	Тепловые сети

(189,0 м)

	Саратовская обл., р.п. Духовницкое,

ул. Юбилейная,
ул. Чернышевского
	Свидетельство о гос. регистрации права от 30.01.2007г. серия 64 АБ № 486898

	3.
	Здание котельной № 2
(139,7 кв.м)
	1
	Саратовская обл., р.п. Духовницкое,

ул. Ленина, д.33-Б
	Свидетельство о гос. регистрации права от 05.08.2005г. серия 64 АБ № 099357

	Котел REX-75 РДНК- 400
	3
	-//-
	-//-

	Присоединенный тепловой нагреватель
	3
	-//-
	-//-

	Горелочное устройство Р-71
	3
	-//-
	-//-

	Сигнализатор загазованности по СО САКЗ МК-3
	3
	-//-
	-//-

	Автоматика безопасности IEK
	1
	-//-
	-//-

	Прибор учета газа СГ – ЭК - 260
	1
	-//-
	-//-

	Прибор учета воды СГВ – 15 Комплесон-6
	1
	-//-
	-//-

	Прибор учета эл.энергиии ЦЭ6803В
	1
	-//-
	-//-

	4.
	Тепловые сети

(1096,6м)

	Саратовская область, р.п. Духовницкое,

ул. Ленина,

ул. Чернышевского
	Свидетельство о гос. регистрации права от 30.01.2007г. серия 64 АБ № 486900

	5.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл., р.п. Духовницкое,

ул. Ленина, д.10-Б

	Свидетельство о гос. регистрации права от 19.11.2012г. серия

64 АГ № 738636

	6.
	Нежилое помещение (топочная)
	1
	Саратовская обл., р.п. Духовницкое,

ул. Чернышевского, д.32, пом.1
	Свидетельство о гос. регистрации права от 05.11.2012г. серия

64 АГ № 738636

	7.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Дмитриевка,

ул. Советская, д.30
	Технический паспорт объекта капитального строительства

	8.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Новозахаркино, пер. Школьная, д.1
	Технический паспорт объекта капитального строительства

	9.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Полеводинское,

ул. Заовражная, д.4
	Технический паспорт объекта капитального строительства

	10.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Озерки,

ул. Гагарина, д.23
	Технический паспорт объекта капитального строительства

	11.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Озерки,

ул. Гагарина, д.27
	Технический паспорт объекта капитального строительства

	12.
	Нежилое здание (котельная)
	1
	Саратовская обл.,
с. Горяйновка,

ул. Советская,д.83
	Технический паспорт объекта капитального строительства

Верно: секретарь шестнадцатого

заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                И.В.Лопатина